
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 91/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie utworzenia jednostki administracji ogólnouczelnianej  

o nazwie Ośrodek Zarządzania Projektami 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit b oraz § 74 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Tworzy się w pionie Kanclerza jednostkę organizacyjną administracji ogólnouczelnianej o nazwie 

Ośrodek Zarządzania Projektami, zwane dalej „Ośrodkiem”.  

2. Wprowadza się dla Ośrodka do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe: „OZP”. 

 

§ 2. 

Do zadań Ośrodka należy: 

1) maksymalizowanie efektów działań m.in. w projektach badawczo-naukowych oraz wspieranie 

kadry UKSW; 

2) odpowiedzialność za zarządzanie całym procesem projektowym, tj. jego zakresem, ryzykiem, 

komunikacją wewnątrz UKSW, konfiguracją i zmianami.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


